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Kommissionen anser, att det som ser mest sannolikt ut, troligen ligger närmast sanningen!

Min käre Tage Danielsson måtte vända sig i graven! 

Logik i spaning är att inte kategoriskt åtskilja begreppen" sannolikt" och "kan inte uteslutas" vilket åskådliggörs av bl a av RÅ:s förfäktande att Christer Pettersson sannolikt mördat Olof Palme.

Genom åren har många sannolika misstankar fått avskrivas.

Att förbehållslöst förkasta teorier som "kan inte uteslutas" blottlägger brist på lyhördhet och insikt i spaning.

För att i korthet med klarspråk redogöra för begreppet "kan inte uteslutas" som myntats av kommissionen avser spaningstips rörande t ex den sk officersrevolten som eskalerade kraftigt under hösten 1985 och särskilt efter valet i september.

I november 1985 skrevs en debattartikel i DN undertecknad av 12 marinofficerare som var frustrerade och ansåg statsminister vara en säkerhetsrisk. 

Officerarna som hoppats att Palme skulle förlora valet skanderade


	"Han måste bort"


Mördaren hade en marinblå luva av typ hjälmunderlag neddragen över skallen och är iklädd en knälång rock som kan liknas vid marinens vinterrock.

Att mördaren uppträder och avslöjar sig kunna ha närstridsutbildning, genom att fixera mordoffiet genom lägga handen på offrets axel och skjuta ett omedelbart dödande skott mitt i ryggen, val av ammunition och vapen vittnar även om att mördaren hade insikt om att Olof Palme kunde vara självförsvarsutbildad och försedd med skyddsväst.

Amiral ( som är en omvittnat omdömesgill person borde få redogöra för hur han kunde tillåta marinofficerare revoltera mot landets statsminister inom marinens väggar.

 kan  säkert svara på en rad obesvarade frågor kring de marina konspiratörerna. Eller gick  emot konspiratörerna? 

Rapporterade  något till ÖB?

Informerades försvarsministern?

Dessa marinofficerare ingick i en gruppering som i övrigt bekostades och befolkades av personer med knytning till SAF, 4-oktoberrörelsen, partipolitiker, judar, balter, högerextrema poliser m fl. 

Kartlades Olof Palme med hjälp från SAP-kansliet? Frågan är befogad! 

Nu förövas grov politisk brottslighet i Sverige.

Många kan inse att Olof Palme  möjligen var en av de första som mördades av de alltmer aggresiva högerextremisterna.

 anser att detta spaningsuppslag tillhör det som "inte kan uteslutas" och därför saklöst kan avfärdas som journalistiska hjärnspöken.

Kommissionen höll en armslängds avstånd från utredningen för att inte kunna tillvitas en diskutabel hållning till regeringen som drabbade  eller  skumma manipulationer, menar .

 satte ingen tilltro till den starka parlamentariska välsignelse som stödde kommissionens arbete.

Kommissionen föredrog att sopa de besvärliga och arbetskrävande uppslagen under mattan. 

Kommissionens medlemmar var för "fina" för att bedriva ett krävande jobb!
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